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Protokół nr 5/15 
z posiedzenia Komisji Oświaty i Kultury 

Rady Miejskiej Węglińca 
z dnia 24 marca 2015 r. 

 
 
 
 
O godz. 8.05 Przewodnicząca Komisji – radna Maria Fedyczkowska otworzyła 

posiedzenie. Powitała wszystkich zebranych. W oparciu o listę obecności (zał. nr 1) 
stwierdziła, że obrady są prawomocne, bowiem spośród sześcioosobowego składu komisji, 
obecnych jest czworo jej członków (nieobecni radni: Grzegorz Tyrakowski i Andrzej Fink). 
Lista osób zaproszonych i uczestniczących w posiedzeniu, stanowi zał. nr 2.  
 
Następnie przypomniała porządek obrad zawarty w zaproszeniu na komisję (zał. nr 3). Uwag 
nie wniesiono i niniejszy porządek przyjęto jednogłośnie, 4 głosami „za”. 
 
Zgodnie z nim przystąpiono do realizacji pierwszego punktu OCENA KOŃCOWYCH WYNIKÓW 

EGZAMINACYJNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I GIMNAZJACH. Pisemna informacja w w/w 
sprawie stanowi zał. nr 4. 
(ok. godz. 8.09 na posiedzenie przybył radny Grzegorz Tyrakowski) 
Nawiązując do pisemnej informacji Przewodnicząca stwierdziła m.in., iż wynika z niej, że 
przoduje Zespół Szkół w Węglińcu. Lecz po dokładnej analizie można stwierdzić, że w 
Ruszowie wyższe są średnie ocen klasy. O odpowiedź, o powody takiego stanu rzeczy, 
należałoby się jednak zwrócić do kierowników placówek. Podkreśliła, że bardzo duży wpływ 
na sukces, poza nauczycielami i kierownikami jednostki, mają rodzice i ich zaangażowanie. 
Poza tym metody nauczania, zdolności i aspiracje. 
Radny G.Tyrakowski będący jednocześnie nauczycielem Zespołu Szkół w Ruszowie niższą  
ocenę wiązał z dużym procentem w egzaminowanym roczniku, dzieci z rodzin 
dysfunkcyjnych oraz z brakiem zaangażowania ze strony rodziców tych dzieci.   
Przewodnicząca M.Fedyczkowska wskazała na wymienione w informacji braki w zakresie 
korzystania z informacji oraz wykorzystywania wiedzy w praktyce.  Ponownie położyła 
nacisk na wysiłek procesu dydaktycznego nauczycieli i kierowników szkół oraz na 
współpracę rodziców ze szkołą.  
(ok. godz. 8.13 na posiedzenie przybył radny Andrzej Fink) 
Inspektor Oświaty-Beata Bogacz odpowiadając na pytania m.in. potwierdziła, iż zajęcia 
wyrównawcze realizowane są wyłącznie w ramach art. 42, zajęcia rehabilitacyjne - z urzędu, 
a godziny logopedy finansowane są przez samorząd.   
5 głosami „za”, przy 1 „wstrzymującym się” przyjęto przedstawioną i omówioną informację.  
 
Drugim tematem była OCENA PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, PRZEDSZKOLI PUBLICZNYCH I 

NIEPUBLICZNYCH ZA I PÓŁROCZE ROKU SZKOLNEGO 2014/2015. Przygotowana, pisemna 
informacja w tej sprawie stanowi zał. nr 5.  
Kolejno omówiono zawarte w niej dane dot. poszczególnych placówek oświatowych. 
Odpowiadając na pytania dot. Przedszkola Publicznego w Węglińcu insp. B.Bogacz 
przedstawiła dodatkowe informacje i wyjaśnienia m.in. nt. stanu zatrudnienia nauczycieli, 
realizacji godzin programowych, godzin odpłatnych oraz rozkładu realizowania w trakcie 
dnia zajęć finansowanych przez gminę.  
Przewodniczący Rady  Waldemar Błauciak przybliżył informacje dot. stanu zatrudnienia w 
szkole w Czerwonej Wodzie oraz szkolnych obiektów sportowych.  
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Przewodnicząca Komisji wskazując na średnią klasy i osiągnięty w tej placówce wynik 
sprawdzianu stwierdziła, iż należy szukać pomocy oraz przyczyn takiego stanu rzeczy.   
Potwierdzono natomiast, iż współpraca z Radą Rodziców w szkole w Czerwonej Wodzie jest 
poprawna.  
Odpowiadając na pytania, insp. B.Bogacz wyjaśniła jeszcze skąd wynika potrzeba 
wymienionej w przedłożonej informacji potrzeby dodatkowego dowozu uczniów do tej 
placówki na zajęcia pozalekcyjne.  
Następnie radny G.Tyrakowski przybliżył informacje związane z zatrudnieniem w Zespole 
Szkół w Ruszowie.  
Przewodniczący Rady wskazując na informacje związane z uczniami niepełnosprawnymi, 
zwrócił uwagę na problem, jaki stanowi  winda w tej placówce. 
Radni G.Tyrakowski i Stanisław Papież potwierdzili potrzeby w tej mierze wskazując, iż 
istniejąca platforma służąca do przemieszczania się osób niepełnosprawnych jest zepsuta.  
Przewodnicząca komisji zwróciła się do Burmistrza, by wobec istniejących potrzeb, podjąć 
działania zmierzające do naprawy tego urządzenia.  
Analizując informacje dot. niepublicznych przedszkoli w Ruszowie i Czerwonej Wodzie 
podkreślono, że tego typu przedszkola są tańsze od publicznych. M.in. wskazano, że w takiej 
placówce nie obowiązuje karta nauczyciela, że środki uzyskane z czynszu, gmina może 
przeznaczyć na ewentualne remonty takiego obiektu. W przeciwnym wypadku pozostają 
środki bieżące.  
Burmistrz zaproponował, by w przyszłości, przy omawianiu tego typu tematu zapewnić 
udział dyrektorów placówek oświatowych. 
Przygotowaną i omówioną informację uwzględniającą sprawę naprawy windy oraz udziału 
dyrektorów szkół w posiedzeniach komisji obejmujących omawianą tematykę, przyjęto 
jednogłośnie, 6 głosami „za”. 
 
Następnie przystąpiono do omawiania trzeciego tematu - INFORMACJA  DOTYCZĄCA SYSTEMU 

STYPENDIALNEGO DLA UCZNIÓW TUT. GMINY Z UWZGLĘDNIENIEM STYPENDIÓW MOTYWACYJNYCH I 

SPORTOWYCH. Pisemne materiały w tej sprawie stanowią zał. nr 6.   
Odpowiadając na pytania insp. B.Bogacz przedstawiła także dodatkowe informacje 
wyjaśniając m.in., że bywa, iż środki na stypendia Burmistrza są zaplanowane w budżecie z 
góry. Bywa również, że dopiero, gdy pojawiają się tego typu potrzeby, składany jest wniosek 
o wyasygnowanie stosownej kwoty. Podkreśliła tu, że zawsze w takim przypadku środki 
zostały zabezpieczone. Natomiast w szkołach pieniądze na ten cel, najczęściej pochodzą z 
pozyskiwanych środków i są to wypłaty jednorazowe. Dodała, że stypendia Burmistrza 
wypłacane są dwa razy w roku.  
Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej-Grażyna Sroka uzupełniając 
przygotowaną przez siebie pisemną informację w tej sprawie (zał. nr 7) podkreśliła,  że jest to 
zadanie w osiemdziesięciu procentach finansowane ze środków budżetu wojewody, a w 
dwudziestu, ze środków własnych. Stypendia są wypłacane na podstawie ustawy o systemie 
oświaty, z tym, że stosuje się tu kryterium dochodowe oparte na art.8 ustawy o pomocy 
społecznej, które wynosi 456 zł. Wnioski składa się do 15 września. W szczególnie 
uzasadnionych wypadkach, termin ten jest przedłużany. Świadczenia wypłacane są trzy razy 
w roku. Podstawą ich wypłaty są rachunki, faktury potwierdzające wydatki określone w 
załączniku do uchwały o stypendiach. Pytana wyjaśniła, że w oparciu o wskazane kryteria 
dochodowe, potrzebujący korzystają również z innych form pomocy, jak zasiłki okresowe, 
celowe czy dożywianie. Wyjaśniła również, że dzieci przedszkolne też są objęte 
dożywianiem.  
Przedmiotowa informacja została przyjęta jednogłośnie 6 głosami „za”.  
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Po piętnastominutowej przerwie podjęto kolejny temat dot. INFORMACJI DYREKTORA MGOK 

NT. ZAGOSPODAROWANIA GARAŻY PO BYŁEJ OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ.   
Informacje te przedstawił jednak Burmistrz S.Mikołajczyk, wyjaśniając m.in., że odbyło się 
spotkanie z  potencjalnymi użytkownikami tych pomieszczeń tj. Stowarzyszeniem 
Miłośników Ziemi Węglinieckiej i Towarzystwem Miłośników Lwowa i Kresów 
Południowo-Wschodnich, którzy potwierdzili fakt zainteresowania i poniesienia kosztów 
przystosowania tych pomieszczeń do swoich celów. Jedynym kosztem gminy będzie 
wykonanie w ustalonym zakresie instalacji elektrycznej. Natomiast złożony w garażu sprzęt 
MGOK zostanie przeniesiony do pomieszczeń garażowych użytkowanych dotąd przez  
Policję, korzystnie położonych, w bezpośrednim sąsiedztwie Węglinieckiego Centrum 
Kultury.   
Obecna na tej części posiedzenia Izabela Uśpieńska Domagała-Dyrektor Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Kultury pytana, poinformowała, iż nie ma nic przeciwko takiemu rozwiązaniu. 
Zauważyła również, iż życzyłaby sobie, by obydwa stowarzyszenia działały jak partnerzy, a 
nie jak konkurenci.  
Burmistrz S.Mikołajczyk  poinformował, że na posiedzeniu sprawozdawczo-wyborczym 
Stowarzyszenia Miłośników Węglińca omówiono i zaakceptowano także sprawę przejęcia od 
PKP nieczynnej lokomotywy oraz lokalizację jej ekspozycji (skrzyżowanie ulic Sikorskiego i 
Partyzantów). Działacze Stowarzyszenia zobowiązali się także do doprowadzenia do 
spotkania z osobami, w dyspozycji których pozostaje lokomotywa.    
Burmistrz odnosząc się do pytania o to, do kogo należy wystąpić o uzupełnienie ogrodzenia 
obiektu ośrodka zdrowia w Węglińcu wyjaśnił, że sprawą zajmie się gospodarz obiektu, 
Zakład Usług Komunalnych.  
Przedstawioną przez Burmistrza propozycję zagospodarowania garaży komisja przyjęła 
jednogłośnie, 6 głosami „za”.  
Następnie Dyrektor MGOK odniosła się do kolejnego tematu dot. KOSZTÓW ORGANIZACJI 

ŚWIĘTA GRZYBÓW JAKO IMPREZY JEDNODNIOWEJ. Przygotowana w tej sprawie pisemna 
informacja, rozdana radnym na posiedzeniu, stanowi zał. nr 8.  
Dyrektor podkreśliła, że nawet w przypadku jednodniowej imprezy niezbędny jest budżet 
wynoszący ok. 50 tys. zł. Następnie omówiła poszczególne pozycje wydatków.   
Radny Tomasz Szymański nawiązując do wskazanego przez Dyrektor problemu dot. 
wolontariatu, zwrócił uwagę na konieczność zorganizowania zebrania ze wszystkimi, 
dotowanymi przez gminę, węglinieckimi klubami sportowymi, które miałyby wesprzeć 
działania związane z organizacją i przebiegiem omawianego  święta.  
Dyrektor zwróciła natomiast uwagę, że dochody planowane są na poziomie 20 tys. zł, a 
sytuacja w zakresie sponsoringu jest coraz trudniejsza.    
Zdaniem Burmistrza, święto można by było przeprowadzić, jako imprezę dwudniową 
zamieniając część kosztów wymienionych w zestawieniu na realizację określonych zadań w 
formie wolontariatu, bezkosztowo. Zweryfikować należałoby również każdą pozycję 
stanowiącą koszt imprezy. 
Przewodnicząca komisji zauważyła, iż należy jak najszybciej doprowadzić do spotkania 
komitetu organizacyjnego, celem uzgodnienia szczegółów, a komisji należałoby przedstawić 
gotową już propozycję. Dodała, że jeżeli Dyrektor uzna za celowe, radni również mogą 
uczestniczyć w tym spotkaniu. A nawiązując do uwagi, iż na wcześniejszym posiedzeniu 
komisji, w drodze głosowania, opowiedziano się, by Święto Grzybów było imprezą 
dwudniową stwierdziła, że były to wstępne uzgodnienia.  
Przewodnicząca Rady zwróciła się do Dyrektorki o przygotowanie i przedłożenie na 
najbliższym posiedzeniu Rady konkretnych informacji dot. Święta Grzybów. 
W dalszej dyskusji wskazano m.in., że w Ruszowie podczas organizacji imprez, wielu 
mieszkańców bezinteresownie włącza się w te działania. Wymieniono informacje nt. 
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funkcjonującej opinii o blokowaniu wejścia w szeregi wolontariatu w Węglińcu nowych osób.  
Z drugiej strony, taki odbiór, tłumaczono warunkami  uczestnictwa w tej działalności podczas 
Święta Grzybów. Podkreślono, iż wolontariat musi być odnawiany ale sprawdzony. 
Wskazano, że ważną rzeczą jest także czas włączenia w działania wolontariatu w organizacje 
omawianego Święta. Na uwagę, że w Ruszowie są osoby, które raz w roku włączają się w 
organizację Jagodowego Lata i nikt nie ma nic przeciwko temu, wskazano na specyfikę 
Węglińca.  
Uczestniczący w posiedzeniu Prezes Stowarzyszenia Miłośników Lwowa i Kresów 
Południowo-Wschodnich-Alfred Janicki, nawiązując do organizowanego największego w 
swojej historii, V Festiwalu Wielkie Bałakanie, który gościł 420 osób poinformował, że na 
wydane, na jego organizację 95 tys. zł, 5 tys. zł, przyznano z Urzędu. Informując o zbliżającej 
się jego XVI edycji zaproponował, iż może wykorzystać spotkanie z  zespołami, które tam się 
pojawią, a w przypadku zapotrzebowania na tego typu muzykę, zaproponuje udział w Święcie 
Grzybów.  
W trakcie dalszej dyskusji wskazano, że należy zmieć dotychczasową formułę niniejszego 
święta (m.in. zawiadywanie całością przez Dyrektor MGOK, organizację spotkań zespołu 
organizacyjnego, dokonanie podziału obowiązków, itd.) 
Ponownie zwrócono uwagę na potrzebę kreowania zachowań wolontariackich oraz 
egzekwowania od stowarzyszeń dotowanych przez gminę, określonych działań na rzecz 
organizacji imprez gminnych.  
Informacje dot. spotkania organizacyjnego wraz z zaproszeniem do udziału w tym spotkaniu, 
winna zostać zamieszczona w gazetce.   
Ostatecznie ustalono, że na najbliższym posiedzeniu Rady w dniu 31 marca 2015 r Dyrektor 
MGOK przedstawi zweryfikowany, ostateczny koszt imprezy gminnej.  
 
W punkcie SPRAW RÓŻNE; 
� Przedstawiono projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 40/V/15 z dnia 25 lutego 

2015 r w sprawie określenia kryteriów rekrutacyjnych, wartości punktowej 
poszczególnych kryteriów oraz rodzajów dokumentów niezbędnych w celu potwierdzenia 
spełniania kryterium w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego 
przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz punktu 
przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Węgliniec (zał. nr 9). 
Przewodnicząca Komisji odczytała treść proponowanej zmiany wyjaśniając, iż 
poprzednio przyjęty zapis został zakwestionowany przez nadzór Wojewody.  
Uwag nie zgłoszono i jednogłośnie, 6 głosami „za”, komisja pozytywnie zaopiniowała 
niniejszy projekt.  

� Przedstawiono wniosek Klubu Sportowego ORLIKI Węgliniec w sprawie 
dofinansowania zajęć sportowych prowadzonych w siłowni. Kserokopia niniejszego 
wniosku stanowi zał. nr 10.  
W trakcie dyskusji podkreślono m.in., że zamysł wniosku jest słuszny, jednak należy 
przedyskutować jego zasadność. Wskazano tu na niepokojący stan siłowni, jaki 
stwierdzono podczas przeglądu obiektów sportowych. Podkreślono również, że w 
ubiegłym roku, gmina Węgliniec, za niespełna 4 tys. zakupiła urządzenia i sprzęt do 
siłowni prowadzonej przez ORLIKI.  
Pokazane zostały również slajdy obrazujące zastany stan obiektów  w tym m.in. brudne, 
zanieczyszczone pomieszczenia szatni znajdującej się na stadionie miejskim, podobny 
stan pomieszczenia siłowni, nieprzytwierdzony sprzęt do ćwiczeń w siłowni po 
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obluzowaniu się wcześniej mocujących go śrub. Slajdy obejmowały także plac zabaw 
przy szkole, boiska przy szkolnej hali sportowej oraz halę sportową.  
Zauważono, że lokalizacja siłowni jest nieodpowiednia, gdyż pomieszczenia użytkowane 
przez KS ORLIK, a utrzymywane przez Zakład Usług Komunalnych, m.in. w okresie 
zimowym wymagają ogrzewania, co generuje koszty. Poza tym znajduje się tu sporo 
sprzętu będącego własnością KS ORLIKI, który nie posiada atestu. W związku z tym 
zaproponowano rozwiązanie polegające na przeniesieniu sprzętu posiadającego atest na 
halę sportową i udostępnienie tam zlokalizowanej siłowni, pod nadzorem osoby 
posiadającej stosowne uprawnienia, wszystkim zainteresowanym. 
Wskazano jeszcze, iż podczas wizyty na stadionie uzyskano informacje, że chętne do 
skorzystania z siłowni osoby z zewnątrz, najczęściej wycofują się ze względu na bałagan.   
Stwierdzono również, że zakupiony na siłownię sprzęt jest sprzętem dla osób trenujących 
wyczynowo. Poza tym, że są programy umożliwiające pozyskanie środków na remont 
(naprawę) obiektów tartanowych. Wskazano brak koordynatora zadań realizowanych na 
stadionie w Węglińcu, na wypalone linie na boisku piłkarskim i wymagające usunięcia 
zaniedbania na tym obiekcie. Zwrócono uwagę na zaangażowanie osób w propagowanie 
sportu mimo niedogodności wynikających z w/w zaniedbań, na niezbędne działania osób 
odpowiedzialnych za prawidłowe utrzymanie i funkcjonowanie stadionu miejskiego w 
Węglińcu oraz na dodatkowe potrzeby finansowe związane z tym obiektem.     
Kończąc tę część dyskusji Przewodnicząca komisji zwróciła się do członków komisji, 
pytając, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku Klubu Sportowego ORLIKI 
Węgliniec. Nikt z członków komisji nie opowiedział się za takim rozwiązaniem.  
W związku z tym Przewodnicząca zwróciła się z kolejnym pytaniem, kto jest za 
negatywnym zaopiniowaniem niniejszego wniosku. Jednogłośnie, 6 głosami „za” 
członkowie komisji opowiedzieli się za negatywną opinią.  
Burmistrz S.Mikołajczyk podkreślił, że zamierza dokończyć porządkowanie 
wykorzystania obiektów sportowych w Węglińcu, jak to określił, przywracając 
normalność. Jednak zauważył, że wymaga to czasu i pieniędzy. Poza tym nawiązując do 
wcześniej przedstawionej propozycji przeniesienia siłowni mieszczącej się na stadionie 
na halę sportową przy miejscowym Zespole Szkół, zauważył, iż zgromadzony na hali 
sprzęt lekkoatletyczny musi trafić na stadion. To z kolei wymaga przygotowania 
pomieszczenia szczególnie na największe gabarytowo urządzenia. Można byłoby także na 
ten cel wykorzystać pomieszczenie szatni poprzez jej przegrodzenie, lub postawienie na 
stadionie zadaszonego boksu garażowego na kółkach. Jest to również związane z 
koniecznością wyasygnowania środków na ten cel.  
Podsumowując w/w część dyskusji Przewodnicząca poddała pod głosowanie 
przedstawioną koncepcję przeniesienia atestowanego sprzętu, zlokalizowanego obecnie w 
pomieszczeniu siłowni na stadionie, do jednego z pomieszczeń na hali sportowej 
położonej przy szkole w Węglińcu, gdzie pod nadzorem osoby mającej stosowne 
uprawnienia funkcjonowała będzie siłownia komunalna. Koncepcja ta obejmuje również 
przeniesienie sprzętu lekkoatletycznego z hali na stadion.  
Za przyjęciem tych rozwiązań opowiedziano się jednogłośnie, 6 głosami „za”.  
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W punkcie SPRAWY RÓŻNE;  
Przewodnicząca komisji zwróciła uwagę na ewentualne możliwości wystąpienia do 
właścicieli zaniedbanych, szpecących nieruchomości w Węglińcu (np. kino, obiekt byłej 
siedziby Urzędu). 
Burmistrz S.Mikołajczyk m.in. poinformował, że pisma ze strony Urzędu miałyby 
charakter intencyjny. Natomiast instrumenty prawne w takich przypadkach posiada 
nadzór budowlany.  
Przewodnicząca komisji zaproponowała, by posiedzenia komisji i Rady rozpoczynać o 
godz. 7.30-8.00. Poza tym, by odbiory robót odbywały się w godzinach popołudniowych.  
W odniesieniu do ostatniej z wymienionych spraw Burmistrz wyraził obawy, wskazując 
na udział w odbiorach przedstawicieli spoza Urzędu. 
Przewodnicząca komisji poinformowała, że 2 kwietnia odbędzie się przegląd szkół, 
przedszkoli i bibliotek, zwracając się jednocześnie o zabezpieczenie transportu.    
Radny G.Tyrakowski zwrócił uwagę, że jedna z pracownic Domu Kultury w Ruszowie 
od dłuższego czasu przebywa na zwolnieniu lekarskim. W związku z ograniczoną z tego 
powodu działalnością DK pytał, czy jest możliwość zatrudnienia pracownika na 
zastępstwo.  
Burmistrz zapewnił, że zgodnie z kompetencjami, przekaże sprawę Dyrektor MGOK.  
Radna Wanda Eugenia Batog pytała o postęp w sprawie dot. klubu Relax w Zielonce.  
Burmistrz wyjaśnił, iż w sprawie nic się nie zmieniło.  
Przewodniczący Rady przypomniał, iż na komisji ciąży obowiązek wypracowania 
systemu finansowania klubów sportowych, który ma obowiązywać od nowego sezonu.  
Radna W.E.Batog informując, iż po budowie boiska w Zielonce pozostała siatka oraz 
słupki pytała, czy nie można byłoby wykorzystać ten materiał na ogrodzenie 
miejscowego placu zabaw.  
Burmistrz wyjaśnił, iż przekaże odpowiedź w tej sprawie.  
Radny Tomasz Szymański pytał, czy przed nowym sezonem zawieszony zostanie nowy 
baner na stadionie w Węglińcu. 
Burmistrz wskazał na realizowaną  w tym względzie procedurę, przypominając m.in. o 
wysłanym piśmie, o zdjęcie obecnego baneru.  
Burmistrz przypominając o sprawie dot. podjęcia działań na rzecz organizacji czasu dla 
osób starszych poinformował, iż po uzgodnieniu z Przewodniczącą komisji swoich 
przemyśleń i propozycji w tej sprawie, wypracowaną wspólną formułę przedstawi na 
kolejnym posiedzeniu komisji.  
Następna sprawa przedstawiona przez Burmistrza dotyczyła obiektu świetlicy w 
Kościelnej Wsi. Wskazując na obserwacje wynikające z udziału w zorganizowanej 
uroczystości z okazji Dnia Kobiet, integrującej miejscową społeczność stwierdził, że dają 
one podstawy do stwierdzenia, iż obiekt będzie wykorzystywany do działalności nie 
koniecznie firmowanej Ośrodkiem Kultury. Dlatego też niezagospodarowane dotąd 
(przez dwa lata) pomieszczenia przeznaczone na lokal socjalny, które zgodnie ze złożoną 
przez mieszkańców Kościelnej Wsi deklaracją ich wyremontowania własnym sumptem i 
środkami, zaproponował przekazać na powiększenie świetlicy.  
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6 głosami „za”, komisja podjęła wniosek o przeznaczenie na potrzeby świetlicy w 
Kościelnej Wsi pomieszczeń bezpośrednio do niej przylegających,  wcześniej 
przeznaczonych na lokal socjalny. 
Radna W.E.Batog pytała o sygnalizowany na początku kadencji, planowany zakup 
tabletów dla radnych.  
Burmistrz S.Mikołajczyk m.in. poinformował, że sam zakup tabletów nie jest problemem. 
Stanowi je oprogramowanie. Przedstawił informacje związane z kosztami i 
uwarunkowaniami technicznymi. Przybliżył również korzyści takiego rozwiązania. 
Jednak przedyskutowanie niniejszego rozwiązania i ewentualną decyzję w tej sprawie 
pozostawił na posiedzenie Klubu Radnych.   
 
            Ponieważ porządek obrad został wyczerpany o godz. 12.30  posiedzenie zostało 
zamknięte.  

 

 

         PRZEWODNICZĄCA KOMISJI  

         (-) MARIA FEDYCZKOWSKA  

 
 
 
 
 
 
Protokółowała; 
 
M.Janczak-BRM 
Węgliniec, 18 maja 2015 r  


